

**Reabilitarea si modernizarea
punctului de trecere a frontierei
Leuseni din RM de la frontiera
moldo-romana. N15870-3.4-
CT.SU**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6

**Иловый резервуар и насосная станция сбросных и иловых вод N3.4 по ГП.
Lucrari tehnologice**

Valoarea de deviz 16 983,935 lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	1	Самовсасывающий насос типа LP 40/10	buc	2,000	2 828,00 0,00	5 656,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			5 656,000
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,2 %			67,872
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				5 723,872
		2. Lucrari de montare				
2	AcC06A	Montarea pe postament existent a pompelor de vid, cu piston, avind un debit de pina la 150 mc/h	buc	2,000	194,06 161,45	388,118 322,896
3	AcC03A	Montarea pe postament existent a motoarelor electrice care actioneaza pompe sau alte agregate, avind puterea de 0,25-2,8 kw	buc	2,000	62,71 60,54	125,412 121,086
		<i>Total</i>	lei			513,530
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			99,896

1	2	3	4	5	6	7
		Transport material	10 %			5,955
		Cheltuieli depozitare	2 %			1,191
		Cheltuieli directe				620,572
		Cheltuieli de regie	76 %			337,426
		Total				957,998
		Beneficiu de deviz	6 %			57,480
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 015,478 443,982
		3. Lucrari de constructii				
		3.1. Conducte si accesorii				
		3.1.1. C1.1				
4	AcA52B	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PE100 SDR-21 PN-8 d75x3.6mm	m	7,000	61,90 6,23	433,284 43,591
5	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot PE100 d75 mm	buc	3,000	278,07 33,44	834,203 100,328
6	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Переход PE100 d75x160 mm	buc	1,000	387,76 33,44	387,763 33,443
7	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Переход PE100 d75x63 mm	buc	1,000	98,67 33,44	98,673 33,443
8	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Муфта зажимная резьбовая д63x1 1/2"	buc	1,000	154,98 33,44	154,983 33,443
9	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Патрубок фланец-гладкий конец PE-100	buc	2,000	265,19 33,44	530,386 66,886

1	2	3	4	5	6	7
		д75мм со свободным фланцем				
10	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Резинокордовая вставка фланцевая d65mm	buc	1,000	685,14 31,71	685,145 31,713
11	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Задвижка чугунная фланцевая 30ч66р d65mm	buc	1,000	877,23 31,71	877,233 31,713
12		Сетка из нержавеющей стали на фланец д150мм	kg	0,500	45,00 0,00	22,500 0,000
13	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica între teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Втулка фланец-гладкий конец PE-100 д160x150мм	buc	1,000	273,43 33,44	273,433 33,443
14	AcD22A	Prepararea si turnarea betonului in fundatia canalelor, prin interior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m. Бет. упоры В7,5	m3	0,010	1 362,00 490,10	13,620 4,901
		<i>Total</i>	lei			4 311,223
		Total C1.1 Inclusiv salariu				4 311,223 412,904
		3.1.2. C1.2				
15	AcA10A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, PE 100 SDR 21 PN8 d63x3.0mm	m	3,000	48,16 8,48	144,466 25,428
16	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica între teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot PE100 d63 mm	buc	5,000	152,72 33,44	763,584 167,214
17	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica între teava si fitting (mufe, teu,	buc	1,000	154,98 33,44	154,983 33,443

1	2	3	4	5	6	7
		cot) din polietilena, Муфта зажимная резьбовая д63х1 1/2"				
18	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Патрубок фланец-гладкий конец PE-100 д40мм со свободным фланцем	buc	2,000	158,03 20,18	316,052 40,362
19	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Резинокордовая вставка фланцевая д50мм	buc	1,000	595,91 31,71	595,913 31,713
20	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Задвижка фланцевая д50мм	buc	1,000	586,03 31,71	586,033 31,713
21	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Клапан обратный чуг. фланцевый д50мм	buc	1,000	486,71 31,71	486,713 31,713
22	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Переход PE100 д40х65 mm	buc	1,000	104,72 33,44	104,719 33,443
		<i>Total</i>	lei			3 152,463
		Total C1.2 Inclusiv salariu				3 152,463 395,029
		<i>Total</i>	lei			7 463,686
		Total Conducte si accesorii Inclusiv salariu				7 463,686 807,933
		<i>Total</i>	lei			7 463,686
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			181,785
		<i>Transport material</i>	10 %			662,765

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli depozitare	2 %			132,553
		Cheltuieli directe				8 440,789
		Cheltuieli de regie	14,5 %			1 223,914
		Total				9 664,703
		Beneficiu de deviz	6 %			579,882
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				10 244,585 807,933

		Total	lei	16 983,935
		Total deviz: Inclusiv salariu		16 983,935 1 251,915

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si modernizarea
punctului de trecere a frontierei
Leuseni din RM de la frontiera
moldo-romana. N15870-3.4-
CT.SU**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6

**Иловый резервуар и насосная станция сбросных и иловых вод N3.4 по ГП.
Lucrari tehnologice**

Valoarea de deviz 16 983,935 lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6:				

Manopera:

1.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,085	57,66	4,901
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	18,771	57,66	1 082,337
3.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,504	57,66	29,061
4.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	2,100	57,66	121,086
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,252	57,66	14,530
		Total manopera				1 251,915

Materiale:

1.	02374820311	Самовсасывающий насос типа Wilo-Drain LP 40/10	buc	2,000	2 828,00	5 656,000
2.	1253257141	Сетка из нержавеющей стали на фланец д150мм	kg	0,500	45,00	22,500
3.	25132066215001	Banda de avertizare	m	7,560	0,83	6,275
4.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	1,586	33,00	52,338
5.	252121670153	Teava din polietilena PE 100 SDR 21 PN8 d63x3.0mm	m	3,106	36,75	114,145
6.	25212167100011	Teava polietilena PE100 SDR-21 PN-8 d75x3.6mm	m	7,021	51,34	360,458
7.	252315671298	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Cot PE100 d63mm	buc	5,150	115,80	596,370
8.	2523156712980	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Cot PE100 d75mm	buc	3,090	237,50	733,875
9.	2523156712981	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Переход PE100 d75x160 mm	buc	1,030	344,00	354,320
10.	2523156712982	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Переход PE100 d75x63 mm	buc	1,030	63,33	65,230
11.	2523156712983	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Муфта зажимная резьбовая d63x1 1/2"	buc	2,060	118,00	243,080
12.	2523156712984	Fiting polietilena (mufa, cot, teu). Патрубок фланец-гладкий конец PE-100 д75мм со свободным фланцем	buc	2,060	225,00	463,500
13.	2523156712987	Fiting polietilena (mufa, cot, teu). Втулка фланец-гладкий конец PE-100 д160x150мм	buc	1,030	233,00	239,990
14.	2523156712988	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Переход PE100 d40x65 mm	buc	1,030	69,20	71,276
15.	2523156712991	Fiting polietilena (mufa, cot, teu). Патрубок фланец-гладкий конец PE-100 д40мм со свободным фланцем	buc	2,060	133,83	275,690
16.	266310210011	Beton B7,5	m3	0,010	845,00	8,450
17.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,120	0,50	2,060
18.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	6,180	0,50	3,090
19.	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	4,120	0,20	0,824
20.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	6,180	0,20	1,236
21.	287411730035	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Задвижка фланцевая д50мм	buc	1,040	533,00	554,320
22.	287411730366	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Клапан обратный чуг. фланцевый д50мм	buc	1,040	437,50	455,000
23.	287411730563	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Резинокордовая вставка фланцевая d65mm	buc	1,040	628,30	653,432
24.	287411730565	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Задвижка чугунная 30ч6бр д65mm	buc	1,040	813,00	845,520

25.	28741173356	Armături cu acționarea manuală sau mecanică. Резинокордовая вставка фланцевая d50mm	buc	1,040	542,50	564,200
26.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,001	20,14	0,020
Total materiale de construcții						12 343,199

Utilaje de construcții:

1.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,035	75,50	2,643
2.	2952160007253	Utilaj pentru întindere teava	h-ut	0,280	10,00	2,800
3.	2952270003706	Betoniera pînă la 250 - 500l cu amestec forțat, acționată electric	h-ut	0,003	21,36	0,064
4.	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,006	18,26	0,110
5.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,493	25,00	12,325
6.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,280	72,00	20,160
Total utilaje de construcții						38,102

Total	lei	16 983,93
		5
Total deviz:		16 983,93
		5

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reabilitarea și modernizarea punctului de trecere a frontierei Leuseni din RM de la frontiera moldo-română. N15870-3.4-CT.SU

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	1	Самовсасывающий насос типа LP 40/10	buc			2 828,00
						0,00
	02374820311	Самовсасывающий насос типа Wilo-Drain LP 40/10	buc	1,0000	2 828,00	2 828,00
		2. Lucrări de montare				
2	AcC06A	Montarea pe postament existent a pompelor de vid, cu piston, avînd un debit de pînă la 150 mc/h	buc			194,06
						161,45
	7136050012000	Instalator alimentari apă	h-om	2,8000	57,66	161,45
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu inserție	kg	0,7700	33,00	26,17

1	2	3	4	5	6	7
		textila de 3 mm grosime				
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,0000	0,50	1,03
	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	2,0000	0,20	0,41
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	25,00	5,00
3	AcC03A	Montarea pe postament existent a motoarelor electrice care actioneaza pompe sau alte agregate, avind puterea de 0,25-2,8 kw	buc			62,71
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	3,0000	0,50	1,54
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	3,0000	0,20	0,62
		3. Lucrari de constructii				
		3.1. Conducte si accesorii				
		3.1.1. C1.1				
4	AcA52B	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PE100 SDR-21 PN-8 d75x3.6mm	m			61,90
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0720	57,66	4,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0360	57,66	2,08
	25212167100011	Teava polietilena PE100 SDR-21 PN-8 d75x3.6mm	m	1,0030	51,34	51,49
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	0,83	0,90
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	72,00	2,88
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	10,00	0,40
5	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot PE100 d75 mm	buc			278,07
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	57,66	33,44
	2523156712980	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Cot PE100 d75mm	buc	1,0300	237,50	244,62
6	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Переход PE100 d75x160 mm	buc			387,76
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	57,66	33,44
	2523156712981	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Переход PE100 d75x160 mm	buc	1,0300	344,00	354,32
7	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Переход PE100 d75x63 mm	buc			98,67
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	57,66	33,44
	2523156712982	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Переход PE100 d75x63 mm	buc	1,0300	63,33	65,23
8	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Муфта зажимная резьбовая д63x1 1/2"	buc			154,98
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	57,66	33,44
	2523156712983	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Муфта зажимная резьбовая д63x1 1/2"	buc	1,0300	118,00	121,54
9	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Патрубок фланец-гладкий конец PE-100 д75мм со свободным фланцем	buc			265,19
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	57,66	33,44
	2523156712984	Fiting polietilena (mufa, cot, teu). Патрубок фланец-гладкий конец PE-100 д75мм со свободным фланцем	buc	1,0300	225,00	231,75
10	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Резинокордовая вставка фланцевая д65mm	buc			685,14
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	57,66	31,71
	287411730563	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Резинокордовая вставка фланцевая д65mm	buc	1,0000	628,30	653,43
11	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de	buc			877,23
						31,71

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, Задвижка чугунная фланцевая 30ч66р d65mm				
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	57,66	31,71
	287411730565	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Задвижка чугунная 30ч66р d65mm	buc	1,0000	813,00	845,52
12		Сетка из нержавеющей стали на фланец d150mm	kg			45,00
						0,00
	1253257141	Сетка из нержавеющей стали на фланец d150mm	kg	1,0000	45,00	45,00
13	AcA54B	Montarea fitingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Втулка фланец-гладкий конец PE-100 d160x150mm	buc			273,43
						33,44
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	57,66	33,44
	2523156712987	Fiting polietilena (mufa, cot, teu). Втулка фланец-гладкий конец PE-100 d160x150mm	buc	1,0300	233,00	239,99
14	AcD22A	Prepararea si turnarea betonului in fundatia canalelor, prin interior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m. Бет. опоры B7,5	m3			1 362,00
						490,10
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	8,5300	57,66	490,10
	266310210011	Beton B7,5	m3	1,0300	845,00	845,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,14	2,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	25,00	7,50
	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actiionata electric	h-ut	0,3250	21,36	6,40
	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,6000	18,26	11,00
		3.1.2. C1.2				
15	AcA10A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, PE 100 SDR 21 PN8 d63x3.0mm	m			48,16
						8,48
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1470	57,66	8,48
	252121670153	Teava din polietilena PE 100 SDR 21 PN8 d63x3.0mm	m	1,0150	36,75	38,05
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0115	75,50	0,88
16	AcA54B	Montarea fitingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot PE100 d63 mm	buc			152,72
						33,44
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	57,66	33,44
	252315671298	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Cot PE100 d63mm	buc	1,0300	115,80	119,27
17	AcA54B	Montarea fitingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Муфта зажимная резьбовая d63x1 1/2"	buc			154,98
						33,44
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	57,66	33,44
	2523156712983	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Муфта зажимная резьбовая d63x1 1/2"	buc	1,0300	118,00	121,54
18	AcA54A	Montarea fitingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Патрубок фланец-гладкий конец PE-100 d40mm со свободным фланцем	buc			158,03
						20,18
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2523156712991	Fiting polietilena (mufa, cot, teu). Патрубок фланец-гладкий конец PE-100 d40mm со свободным фланцем	buc	1,0300	133,83	137,84
19	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Резинокордовая вставка фланцевая d50mm	buc			595,91
						31,71
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	57,66	31,71
	28741173356	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Резинокордовая вставка фланцевая d50mm	buc	1,0000	542,50	564,20
20	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Задвижка фланцевая d50mm	buc			586,03
						31,71
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	57,66	31,71

1	2	3	4	5	6	7
	287411730035	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Задвижка фланцевая д50мм	buc	1,0000	533,00	554,32
21	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Клапан обратный чуг. фланцевый д50мм	buc			486,71 31,71
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	57,66	31,71
	287411730366	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Клапан обратный чуг. фланцевый д50мм	buc	1,0000	437,50	455,00
22	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Переход PE100 d40x65 mm	buc			104,72 33,44
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	57,66	33,44
	2523156712988	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Переход PE100 d40x65 mm	buc	1,0300	69,20	71,28

APROBAT:

Intocmit
SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.